АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4
 22.02.2018г.
 с.Заводское

Об  утверждении муниципальной программы
Заводского сельсовета Троицкого района
Алтайского края «Формирование современной
городской среды» на 2018 -2022годы

         В целях повышения качества и комфорта городской среды, создания благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района  Алтайского края, в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.08.2017 № 326 «Об утверждении государственной программы Алтайского края  «Формирование  современной городской среды» на 2018 -2022годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить   прилагаемую муниципальную программу  Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Формирование современной городской среды»      на 2018-2022 годы.
 2.Обнародовать  постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Заводского сельсовета                               С.Г.Игаев